様式第３号（第７条関係）
令和　　　年　　　月　　　日
鹿島市長　樋󠄀口　久俊　　　　様

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　		   （修繕場所             　　　　　　          　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　 （ＴＥＬ　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　 （世帯人数　現在　　 人、１年前　　 人）

漏水分水道料金(軽減・免除)申請書
漏水修繕が完了しましたので、鹿島市水道事業給水条例第３４条、同施行規則第１３条第２項の規定により、漏水分水道料金の(軽減・免除)を申請します。

漏水修繕完了証明
１．漏水箇所及び修繕概要

	[bookmark: _GoBack]

２． 修繕完了日　　　令和　　　年　　　月　　　日

	メーター番号

	水栓番号

上記のとおり修繕を完了したことを証明します。
 (
☑を記入
修
繕
業者種別　：□ 鹿島市指定給水工事店　□ 指定工事店以外　　□ 個人
)

　修繕業者所在地

　工事業者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　連絡先

（注１）　記入漏れや不備があると受付できません。
（注２）　指定工事店以外での修繕の場合は、修繕箇所の写真が必要です。
（注３）　個人修繕の場合でも工事業者名の欄に署名と押印をお願いします。
（注４）　個人修繕の場合は誓約書の提出が必要です。